

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-05-01 - 18-04-30

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-05-01 - 18-04-30

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier och verktyg	34 970,25	0,00	34 970,25
1229 Ackumulerade avskrivningar, inventarier	-34 970,25	0,00	-34 970,25
S:a Materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00
S:a Anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1750 Fordran medlemsavgift	10 009,00	-4 909,00	5 100,00
1760 Fordran avgift renhållning	4 400,00	-4 400,00	0,00
S:a Fordringar	14 409,00	-9 309,00	5 100,00
Kassa och bank			
1930 Sparbank	561,87	0,00	561,87
1940 Likviditetsfonden	119 215,03	-438,64	118 776,39
1950 Handelsbanken	277 682,54	-45 726,22	231 956,32
S:a Kassa och bank	397 459,44	-46 164,86	351 294,58
S:a Omsättningstillgångar	411 868,44	-55 473,86	356 394,58
S:A TILLGÅNGAR	411 868,44	-55 473,86	356 394,58
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2091 Kapital vid årets början	-318 507,07	-38 063,37	-356 570,44
2099 Årets resultat	-38 063,37	44 626,23	6 562,86
S:a Eget kapital	-356 570,44	6 562,86	-350 007,58
Kortfristiga skulder			
2420 Förskott, medlemsavgift	0,00	-560,00	-560,00
2440 Leverantörsskulder	-42 319,00	37 892,00	-4 427,00
2890 Diverse skulder	-12 979,00	11 579,00	-1 400,00
S:a Kortfristiga skulder	-55 298,00	48 911,00	-6 387,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-411 868,44	55 473,86	-356 394,58
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-05-01 - 18-04-30

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-05-01 - 18-04-30

	Perioden	Tot fg år
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3010 Medlemsavgifter	157 345,00	153 521,00
3560 Avgifter renhållning	121 467,00	115 500,00
3690 Intäkt statl myndighet	17 220,16	16 773,97
3700 Påminnelseavg	870,00	650,00
3740 Öresutjämning	0,00	1,00
S:a Nettoomsättning	296 902,16	286 445,97
Övriga rörelseintäkter		
3990 Övriga intäkter	4 900,00	200,71
S:a Övriga rörelseintäkter	4 900,00	200,71
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	301 802,16	286 646,68
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4420 Arvode styrelseledamot	-12 500,00	-12 100,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-12 500,00	-12 100,00
Bruttovinst	289 302,16	274 546,68
Övriga externa kostnader		
5020 El	-12 615,00	-11 804,00
5160 Kostnader, renhållning	-137 097,00	-112 445,73
6021 Vägkostnader, sommar	-52 483,00	-14 983,00
6022 Vägkostnader, vinter	-88 131,88	-92 250,00
6071 Årsmöteskostnader	-1 200,00	-1 260,00
6110 Kontorsmaterial	0,00	-140,00
6230 Datakommunikation	-962,50	-362,50
6250 Postbefordran	-239,00	-794,00
6310 Medlemsavgift REV	-1 160,00	-1 160,00
6570 Bankkostnader	-1 538,00	-1 532,00
S:a Övriga externa kostnader	-295 426,38	-236 731,23
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-307 926,38	-248 831,23
Rörelseresultat före avskrivningar	-6 124,22	37 815,45
Rörelseresultat efter avskrivningar	-6 124,22	37 815,45
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-6 124,22	37 815,45
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8300 Ränteintäkter	-438,64	247,92
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-438,64	247,92
S:a Resultat från finansiella investeringar	-438,64	247,92
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-6 562,86	38 063,37
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-6 562,86	38 063,37
Resultat före skatt	-6 562,86	38 063,37
Beräknat resultat	-6 562,86	38 063,37
8999 Årets resultat	6 562,86	-38 063,37